



## Jens Holst Ejendomme ApS

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 34713367

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2024

---

**Jørgen Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jens Holst Ejendomme ApS  
Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34713367  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Karin Birgit Holst  
Jørgen Holst

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.376 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.245.058</b>	<b>(53.874)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		906.178	594.556
Andre finansielle indtægter	1	159.926	180.472
Andre finansielle omkostninger		(2.100)	(32.614)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.309.062</b>	<b>688.540</b>
Skat af årets resultat	2	66.771	231.043
<b>Årets resultat</b>		<b>2.375.833</b>	<b>919.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		2.253.833	801.783
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.375.833</b>	<b>919.583</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		386.069	1.349.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.044.350	1.044.350
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.430.419</b>	<b>2.393.647</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.430.419</b>	<b>2.393.647</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.374.957	3.213.800
Andre tilgodehavender		1.001.450	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		262.857	196.086
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	28.715
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.639.264</b>	<b>3.438.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.461.762</b>	<b>1.441.164</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.101.026</b>	<b>4.879.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.531.445</b>	<b>7.273.412</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.100	80.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		667.149	667.149
Overført overskud eller underskud		8.654.395	6.400.562
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>9.523.644</b>	<b>7.265.611</b>
Anden gæld		7.801	7.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.801</b>	<b>7.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.801</b>	<b>7.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.531.445</b>	<b>7.273.412</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.100	667.149	6.400.562	117.800	7.265.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	0	2.253.833	122.000	2.375.833
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.100</b>	<b>667.149</b>	<b>8.654.395</b>	<b>122.000</b>	<b>9.523.644</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.327	142.393
Renteindtægter i øvrigt	1.450	38.079
Øvrige finansielle indtægter	1.149	0
	<b>159.926</b>	<b>180.472</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(196.086)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(34.957)
Refusion i sambeskatning	(66.771)	0
	<b>(66.771)</b>	<b>(231.043)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	101.000	972.598
Afgange	(51.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>972.598</b>
Opskrivninger primo	1.248.297	71.752
Andel af årets resultat	906.178	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.154.475</b>	<b>71.752</b>
Udbytte	(1.800.000)	0
Årets nedskrivninger	(18.406)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.818.406)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>386.069</b>	<b>1.044.350</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holst Rens ApS	Hørsholm	ApS	100,00
FAMILIEN HOLST & CO ApS (afhændet)	Hørsholm	ApS	100,00

#### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	28.715
Rentefod (%)	4,0
Tilbagebetalt i året	29.863

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
